
          
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  243/08 
z dnia   07 listopada 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zmniejsza się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 46 157 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmniejsza się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 46 157 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

* Dochody       20 575 851,50 zł 
  w tym: 

1. dochody bieżące      16 745 702,50 zł 

2. dochody majątkowe          3 830 149,00 zł 

 
 
* Wydatki     24 611 647,50 zł 

 w tym: 

1. wydatki bieżące       16 072 521,50 zł 

2. wydatki majątkowe         8 539 126,00 zł 

 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 104 000 zł zmniejsza się dotacje na zadania związane z  realizacją zasiłków celowych   
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-193/08 z dnia 06 października 2008 
roku, 
2. 14 000,00 zł zwiększa się dotację przeznaczoną na pomoc materialną o charakterze 
edukacyjnym udzielaną dzieciom w wieku przedszkolnym oraz uczniom potrzebującym 
szczególnego wsparcia – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 179 z dnia 16 września 2008 r. 
w sprawie Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 
r. :Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych” zgodnie z 
pismem Wojewody Dolnośląskiego KO-WO-0341/57B/2008  z dnia 03 listopada 2008 roku, 
3. 43 843,00 zł zwiększa się dotację przeznaczoną na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego KO-WO-0341/19B-6/2008  z dnia 03 listopada 2008 roku, 
4. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i   nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 243/08 z
dnia 07 listopada 2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:31-10-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

43 843,008 685,00 52 528,00
100 685,0080195 Pozostała działalność 43 843,00144 528,00

801 43 843,00Oświata i wychowanie 464 296,00 508 139,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-104 000,00234 000,00 130 000,00

566 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-104 000,00462 430,00
852 -104 000,00Pomoc społeczna 3 427 170,00 3 323 170,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

14 000,0082 418,00 96 418,00
82 418,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 14 000,0096 418,00

854 14 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 82 418,00 96 418,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -46 157,0020 622 008,50 20 575 851,50



Załącznik Nr  2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 243/08 z
dnia 07 listopada 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:31-10-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 200,0098 515,00 111 715,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,002 604,00 2 854,00

129 267,0075011 Urzędy wojewódzkie 13 450,00142 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,001 083 379,00 1 090 379,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 450,00189 555,00 167 105,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,0010 500,00 12 500,00

1 803 124,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-13 450,001 789 674,00

750 0,00Administracja publiczna 2 195 157,00 2 195 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 843,0019 685,00 63 528,00
175 780,0080195 Pozostała działalność 43 843,00219 623,00

801 43 843,00Oświata i wychowanie 7 116 001,00 7 159 844,00

3110 Świadczenia społeczne -104 000,00686 430,00 582 430,00

686 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-104 000,00582 430,00
852 -104 000,00Pomoc społeczna 4 156 917,00 4 052 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853,000,00 853,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 138,000,00 138,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,000,00 5 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,000,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 009,004 000,00 7 009,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
3 300,000,00 3 300,00

88 418,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 14 000,00102 418,00
854 14 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 145 939,00 159 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 732,0037 000,00 32 268,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,0051 381,00 55 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 732,001 000,00 1 732,00

254 634,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00254 634,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 634,00 729 634,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -46 157,0024 657 804,50 24 611 647,50


